
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
Zadavatel:  Obec Vysoká nad Labem  
 
Adresa:   503 31 Vysoká nad Labem 22  
Telefon, fax:   495 580 130, 495 580 101  
E-mail:   info@vysoka-nad-labem.cz  
IČO:    00269786   
Starosta:   Ing. Jiří Horák Tel: 725 081 339,  

E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz 
 
Název zakázky:  
 
„Zpracování projektové dokumentace pro stavbu obecního domu v obci Vysoká nad Labem včetně 
inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru projektanta“ 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu byla zahájena dne 20.1.2025 zveřejněním na webových stránkách obce  
http://www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni a na oficiálním portálu veřejných zakázek 
https://nen.nipez.cz/profil/obecvysokanadlabem. Veřejná zakázka nepodléhá režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, postupuje se tak jen přiměřeně podle něj za dodržení zásad 
uvedených v § 6 citovaného zákona. 

 
Zadavatel za přiměřeného užití § 127 odst. 1 citovaného zákona oznamuje, že rozhodl o zrušení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace pro stavbu obecního domu v obci 
Vysoká nad Labem včetně inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru projektanta“ , neboť po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v předmětném zadávacím řízení (tj. 10.2.2025 do 16.00 hod) není žádný účastník zadávacího 
řízení.  
 
 
Odůvodnění:  
 
Během lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka, v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek žádný účastník. 
 
 
Ve Vysoké nad Labem 17. února 2025 
 
 

Ing. Jiří Horák, starosta 
Za Obec Vysoká nad Labem  

 
 

 
Obec  Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 22 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz  


		2025-02-17T07:30:34+0100
	Ing. Jiří Horák




